
the strong connection

OPIS PRODUKTU

Baza surowcowa   Włóknina poliestrowa.

Kolor   Jasnozielony.

Wymiary   Długość 50 m. Szerokość 1 m. Grubość 1 mm.

Mata poliestrowa - flizelina kompensuje naprężenia występujące naturalnie w przypadku podłóg drewnianych.
Stosuje się ją do izolowania konstrukcji parkietowych, które mają tendencję do pęcznienia i/lub kurczenia się, albo w
przypadkach, gdy podłoże nie spełnia w pełni wymagań do układania posadzek drewnianych zgodnie z normami i wytycznymi.
Do mostkowania pęknięć w podłożu do 0,5 mm.
Flizelinę należy przykleić do podłoża na całej powierzchni przy użyciu dopuszczonych klejów reakcyjnych.
Parkiet przykleja się również do flizeliny na całej powierzchni za pomocą rekomendowanych klejów reaktywnych.
Wysoka odporność na rozdarcie
Mała grubość
Można ja łatwo zginać i ciąć
Do stosowania wewnątrz.
Produkt budowlany sprawdzony pod względem emisji zgodnie z zasadami DIBt.

ZASTOSOWANIE

Do oddzielenia konstrukcji podłogowej od podłoża.

STOSOWANIE

Magazynowanie   Oryginalnie, szczelnie zamknięte opakowania w temperaturze poniżej 30 °C

Przydatność do użycia   Około 72 miesięcy, w oryginalnym opakowaniu.

*-orientacyjne dane laboratoryjne, mogą ulegać zmianie w zależności od warunków na budowie

Podłoże:

Podłoże musi być wytrzymałe na nacisk i rozciąganie, trwale suche, wolne od pęknięć i kurzu, równe i wolne od warstw
zmniejszających przyczepność.
Warstwy zmniejszające przyczepność i pozostałości starego materiału należy usunąć odpowiednimi środkami mechanicznymi
zgodnie z normą DIN 18365.
Mniejsze nierówności lub pęknięcia do 0,5 mm są niwelowane przez 804 Eurofloor Reno Fleece i można je wypełniać za pomocą
kleju.
Do niwelowania podłoża należy zastosować zalecane masy/grunty firmy Eurocol.
Stosowane materiały instalacyjne muszą być dostosowane do podłoża i przeznaczenia.

DANE TECHNICZNE

Odporność na mróz   Tak.

804
EUROFLOOR RENO FLEECE
Mata poliestrowa do niwelowania naprężeń oraz miejscowych
nierówności podłoża. Ze zintegrowaną miarką. Grubość 1mm.
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Sposób użycia:

Rozłóż 804 Eurofloor Reno Fleece i następnij przytnij go na wymiar, ułoż luźno w pomieszczeniu w taki sam sposób, jak przy
układaniu wykładzin podłogowych.
Złóż matę na pół.
Przyklej na całej powierzchni 2-składnikowym lub 1-składnikowym klejem do parkietu odpowiednim do układanego parkietu,
dobierz szpachlę zębatą tak, aby zapewnić całkowite zwilżenie 804 Eurofloor Reno Fleece. (np. TKB A2-B1).
W ten sam sposób postępuj z drugą połową maty.
Końce maty i krawędzie mogą wymagać dociążenia do czasu stwardnienia kleju.
Powierzchnię należy rozwałkować walcem lub intensywnie przetrzeć po 1-2 godzinach, w czasie w którym klej wiąże się z
powierzchnią.
Kleje na bazie rozpuszczalników nie nadają się do klejenia flizeliny, ponieważ flizelina wchłania ropuszczalnik i uwalnia go powoli.
Przed przyklejeniem posadzki należy poczekać, aż zastosowany klej zwiąże zgodnie z jego specyfikacjami.
Pokrycia podłogowe układa się przy użyciu tych samych klejów, które służą do klejenia flizeliny.

Warunki stosowania:
Wymagana temperatura otoczenia: min. 18°C.
Temperatura materiału i podłoża: min. 15°C.
Wilgotność względna: 35 - 75%, zalecana <65%.

OCHRONA ZDROWIA(BHP) I ŚRODOWISKA

Ochrona zdrowia i
środowiska

  Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać jedzenia, picia i palenia podczas przetwarzania
produktu. Puste pojemniki należy poddawać recyklingowi. Związane pozostałości materiału mogą być
utylizowane jako odpady domowe.

OPAKOWANIA

Artykuł Nazwa produktu﻿ Opakowanie﻿ Jednostka wysyłkowa﻿

804 Eurofloor Reno Fleece Rolka 50 m² 15 Rolek/Paleta

Inne stosowanie niż podane w niniejszej karcie technicznej wymaga  każdorazowo naszej zgody. W innym przypadku nie ponosimy
odpowiedzialności za niewłaściwe stosowanie. Należy przestrzegać zasad i reguł fachu. Zakładamy znajomość oraz stosowanie przez
wykonawców obowiązujących w danym kraju przepisów i norm. Nasze informacje oparte są na doświadczeniach  laboratoryjnych i
praktycznych. Producent gwarantuje jakość produktu, jednak ze względu na różnorodność materiałów, sposobów użycia i warunków
otoczenia, na które nie mamy żadnego wpływu, nie ponosimy odpowiedzialności w przypadku stosowania lub przechowywania
produktu niezgodnie z niniejszą instrukcją. Zalecamy przeprowadzenie prób we własnym zakresie. Należy posiadać aktualne karty
techniczne oraz bezpieczeństwa produktu. Proszę zapoznać się z naszymi Ogólnymi Warunkami Handlowymi. Chronić przed dziećmi !
Zapewnić w trakcie prac oraz schnięcia  odpowiednie wietrzenie pomieszczenia unikając powstawania przeciągów. Unikać w trakcie prac
spożywania jedzenia, picia oraz palenia. Przy zetknięciu z oczami lub skórą natychmiast dokładnie przemyć czystą wodą. Zapobiegać
przedostaniu się do kanalizacji, wód gruntowych czy zbiorników wodnych. Czyszczenie narzędzi przeprowadzić natychmiast po użyciu
za pomocą wody i mydła. Tylko całkowicie puste opakowania oddawać do utylizacji. Utwardzone(wyschnięte) resztki produktu mogą być
traktowane jako odpad domowy. Podane wartości należy postrzegać jako dane, uzyskane w warunkach laboratoryjnych, dlatego należy
je traktować jako dane orientacyjne, ze względu na możliwość występowania różnorodnych warunków na budowie. Zalecamy
stosowanie odpowiedniej roboczej odzieży ochronnej.

Wraz z ukazaniem niniejszej instrukcji technicznej tracą ważność wszystkie wcześniej opublikowane.

Przestrzegać aktualnych kart technicznych oraz charakterystyki i bezpieczeństwa stosowanych produktów!
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